,

Hugo prepositus, Germandus de Sancto Albino. Ex parte monacho-

rum : Laurentius, Adventius miles
;
Gaufridus, Gauterius, Gilduinus,

coci ; Christianus janitor; Robertus, frater ejus; Durandus, filius

Tescelini. »

XLVII.

Quod Rainaldus, filius Gauterii, concessit quiequid de fevo suo apud sanctum Germa-

num nobis daretur ; et de dimidio avene modio apud Ancheri Villam , cum uno per

annum convivio, ab ipso nobis donato.

noi-1116. « Attestatione scripti presenlis noscat subsequentium propago fide-

lium, quod Rainaldus, filius Gauterii , annuentibus conjuge sua, no-
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mine Rachalde, et filiis suis Willelmo, Walterio, Bernardo, inviola-

bili dono attribuent hoc sancto Petro; ut, si quis aliquid de ejus fevo,

quod est apud Domnum Germanuin, sancto Petro donare voluerit,

ipse Rainaldus tola mentis alacritate concedit. Donavit quoque sancto

Petro, pro anima sui palriset sua, quicquid habere videbalur in terra

sancti Pétri in Ancheri Villa, id est, dimidium unius modii avene et

unum in anno convivium. Ob cujus doni gratiam, Guillelmus abbas

remuneravit Rainaldum quodam caballo ambulatorio, très libras ap-

preciato. Hii fuerunt testes ex parte Rainaldi, quorum nomina sub-

ncxuimus : Ansoldus Infans; Petrus, quidam miles ejus; Rainaldus de

Ultimetico; Tetbaldus, filius Ligerii; Radulfus de Ansoldi Villa. Ex

parte nostra : Laurentius, Adventius, Fulchardus, Berengarius; Ro-

bertus, filius ejus; Arraldus, Gaufridus cocus; Arroldus, filius An-

soldi; Durandus faber, Cochardus, Petrus sartor. Hoc idem donum

superius descriptum sue benignitatis favore confirmavit Paganus,

supradicti Rainaldi frater germanus, presentibus his testibus : Arroldo

vicecomile, Gaufrido de Beevilla, Rainaldo de Britinniaco. Ex parte

nostra, Hugone de Chavanis. »

XLYIII.

Quod Paganus de Remalast , cum uxore et fdiis suis, carrucatam terre apud Sanctutit

Germanum , a Hugone Cholet nobis datam , concessit.

« Presenti scripto memorie succedentium firmiter inhereat, Paga-

num de Regimalastro calumpniam cujusdam terre, que est apud Dom-
num Germanum, annuente conjuge sua cum filiis, penitus sancto

Petro dimisisse, et terram unius aratri ibidem concessisse, quam jam-

pridem Hugo Cauletus donaverat. Hujus concessionis hii afFuerunt

testes : Gaufridus, filius ipsius Pagani; Adventius; Rainardus, filius

ejus; Durandus pistor, Odo pistor, Durandus sartor, Christianus, Gil-

duinus juvenis, Gaufridus clausor, Godescaldus major, Albertus car-